MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1792/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 1 6 de agosto de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
às Indicações números 2733/18 e 2734/18, ambas de autoria do Vereador GERSON DA
FARMÁCIA, fomos cientificados pelo Setor de Manutenção de Próprios Escolares da
Secretaria Municipal de Educação, que os chuveiros existentes no local encontram-se
funcionando normalmente; mesmo quando todos ligados ao mesmo tempo.

estima e consideração.

RB. !Gs. 39.493/18- 39.494/ 18)

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

C:::t
t=::l
• . .Ct
( .... J

-.c·
\~